[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.02.2016 года                                                                           № 8-Р

«О результатах проведения

квалификационного экзамена

муниципальных служащих, замещающих

муниципальные должности муниципальной службы

 в администрации Белогорского сельского поселения

Кумылжеенского муниципального района

Волоградской области»

На основании закона Волгоградской области №1626-ОД от 11.02.2008г.  (в редакции от 06.05.2015г.)  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», в  результате проведенных в администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района 25.01.2016 года  квалификационного экзамена аттестационная комиссия администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  оценила  профессионалный уровень муниципальных служащих и признала, что муниципальные  служащие  сдали квалификационный экзамен, и рекомендовала присвоить очередные классные чины (протокол № 1 от 25.01.2016 года).

1. Присвоить муниципальным служащим администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района  следующие классные чины и установить соответсвующие надбавки к должностным окладам за классный чин:

главная  группа должностей муниципальной службы

1. Уварова С.С.  -   заместитель главы Белогорского сельского поселения

                                         муниципальный советник 1 класса

   младшая  группа должностей муниципальной службы

2. Покручина Г.А..-специалист 1 категории администрации Белогорского сельского поселения

                               секретарь  муниципальной службы 2  класса

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                                 Е.И.Пономарева